งาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน พนม-ช่องชาลี 

ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘๕+๘๐๐ - กม.๘๗+๘๐๐ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง  นั้น

                    กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่  ๓ (เวียงสระ)  อนุมัติรับราคาของ

บริษัท อัลฟาเอสไลน์ จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๘๙,๐๐๐.-บาท (เงินสิบเก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพัน

บาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๑๒๐ วัน

                    จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้